
                                                        
       
  Uchwała Nr 5/ II /2018 

                                             Rady Gminy Lesznowola 
                                            z dnia 28 listopada 2018 
 
  
  
                  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 
 
 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2018r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z § 42 pkt.1 Statutu Gminy Lesznowola uchwalonego  uchwałą 
Nr 108/XIV/2003 z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 322, poz. 10377 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
 
      § 1. 
 
 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się  Tomasza Filipowicza 

 
 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
          

 Uzasadnienie 
 
 § 42 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
wybierany jest przez Radę Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

 


